
Id: 8D8269AA-DA19-44E4-8846-AB298BF96648. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie  art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Kamila Ściślewskiego - starszego informatyka jako osobę odpowiedzialną 

za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań wyznaczonych osób określa ustawa z dnia 5 lipca 2018 r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2021 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 8D8269AA-DA19-44E4-8846-AB298BF96648. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 

podmiot publiczny, o którym mowa w art. 4 pkt 7-15 w/w ustawy, realizujący zadanie publiczne 

zależne od systemu informacyjnego jest obowiązany do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

W art. 4 pkt 7 powyższej ustawy wskazano, że Krajowy System Cyberbezpieczeństwa obejmuje 

jednostki sektora finansów publicznych, o których mowa w art. 9 pkt 1 - 6, 8, 9, 11 i 12 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

Natomiast zgodnie z art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych sektor 

finansów publicznych tworzą jednostki samorządu terytorialnego oraz ich związki. 

Mając powyższe na uwadze Powiat Włocławski, w zakresie działań Starostwa Powiatowego we 

Włocławku jest podmiotem wskazanym w art. 21 ustawy o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa i tym samym jest obowiązany do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za 

utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 


